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وزیر در جمع بازرسان چهار شرکت اصلی وزارت نفت مطرح کرد:

وزیر نفت گفت: چرخش مالی سالیانه 
صنعت نفت حدود 150 میلیارد دلار 
است که رقم بالایی به شمار می‌رود و 
امکان ایجاد فساد را مهیا می‌کند. 
»بیژن‌زنگنه«در جمع بازرسان چهار 
شرکت اصلی وزارت نفت اضافه کرد: 
بافساد در هر سطحی باید مبارزه کرد و 
کوچک و بزرگ ندارد. اینکه فردی که فساد 
کرده آدم خوب و آبروداری است و به این 
دلیل از کنار فساد او بگذریم، فساد خودمان 
است و در درگاه خداوند باید جواب‌گو 
باشیم. زنگنه افزود: نباید با آدم فاسد مدارا 
نمود، بلکه باید اشد مجازات را برایش 
اعمال کرد. البته این بدان معنا نیست که 

آبروی مردم را نادیده بگیریم. آبروی مردم 
مانند خونشان است. اگر آبروی کسی را به 
ناحق بریزیم مثل این است که خون او را 
ریخته‌ایم و پیش خدا و جامعه مسئولیم. 
وی »سلامت« را نخستین شرط کسانی 
دانست که با فساد مبارزه می‌کنند و ادامه 
داد: ملاقات و صحبت‌های بازرسان باید با 
حساب و کتاب باشد. زنگنه تصریح کرد: 
سالم و فاسد بودن دائمی نیست و امکان 
خلاف برای هر شخصی وجود دارد. البته 
باید آن آدمی را که خلاف عمده می‌کند 
حذف کنیم و نمی‌توانیم بگوییم این دفعه 

را می‌بخشیم.
شفافیت در دوره تحریم   

کاهش می‌یابد
وزیر نفت تصریح کرد: با توجه به اینکه 

شفافیت در دوران تحریم کاهش می‌یابد 
و کار سخت‌تر می‌شود، باید دقت زیادی 
کنیم تا فساد عمده و قابل ذکری در این 
مقطع زمانی پیش نیاید. وی تاکید کرد: 
»در موضوع مبارزه با فساد قوم، خویش و 
رفاقت نداریم.« زنگنه تصریح کرد: اعتقادم 
این است که بازرس‌ها با جدیت به کارشان 
بپردازند؛ اولویت از نظر من مبارزه با فساد 
است و شناختن کسانی که فساد می‌کنند.

در مقابل تخلف و جرم    
کوتاه نمی‌آییم

مدیرکل بازرسی و رسیدگی به شکایت 
وزارت نفت نیز در این نشست گفت: 
درمقابل تخلف و جرم هرگز کوتاه نخواهیم 
آمد. »اشکان میرمحمدی« کنترل 
درون‌سازمانی با روش‌های مختلف و 

نوین را سبب ناامن کردن فضای اداری 
برای مفسدان مالی و اقتصادی دانست و 
افزود: نظارت‌های سرزده و نامحسوس و 
بازرسی‌های هدفمند، کارآمدی سیستم 
اداری را تضمین می‌کند. میرمحمدی 
تصریح کرد: بعضی فکر می‌کنند اگر جایی 
نظارت تقویت شود به معنای آن است که 
خدای ناکرده اعتماد به آنجا تضعیف شده، 

در حالی که این‌گونه نیست؛ بلکه نظارت و 
کنترل لازمه مدیریت است. وی ادامه داد: 
اگر بازرسی به محیطی وارد شد و موضوعی 
را بررسی کرد، معنایش این نیست که آنجا 
اشکالی پیدا شده است؛ بلکه بازرس در آنجا 
حضور پیدا می‌کند تا اشکالی پیدا نشود و 
اگر اشکالی پیدا شد با ارائه پیشنهادها در 

گزارش، اشکال را مرتفع سازد.

 naslefardanews  
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3 انرژی
Energy ایران درصدر کشورهای 

پرداخت‌کننده یارانه سوخت
 مهر: براساس آمار ارائه شده در گزارش آژانس 
بین‌المللی انرژی، ایران در صدر کشورهای 
پرداخت کننده یارانه سوخت‌های فسیلی 
در جهان قرار دارد. آژانس بین‌المللی انرژی، 
یارانه پرداختی انرژی  رادر ایران، معادل 
۴۵.۱ میلیارد دلار اعلام کرده که این میزان 
شامل ۱۶.۵ میلیارد دلار یارانه فرآورده‌های 
نفتی، ۱۲.۳ میلیارد دلار یارانه برق و ۱۶.۳ 
میلیارد دلار یارانه گاز طبیعی بوده است. 
بر پایه این آمار، یارانه یادشده، ۱۰ و ۴ درهم 
درصد از تولید ناخالص داخلی ایران را به خود 
اختصاص داده است که این مسئله باعث شده 
تا ایران در صدر کشورهای پرداخت کننده 
یارانه مصرف سوخت‌های فسیلی قرار گیرد. 

موضع بخش خصوصی درباره 
فروش‌نرفتن نفت در بورس

شهر خبر: بیستم فررودین‌ماه بود که نفت 
خام برای نخستین بار در سال جدید در رینگ 
بین‌المللی بورس انرژی عرضه شد و برای 
پنجمین بار از هشت مرتبه‌ای که این فرآیند 
رخ داده بود، بی‌مشتری ماند. میعانات گازی 
هم سرنوشتی مشابه نفت خام داشتند و زمانی 
که در ۲۷ فروردین‌ماه برای چهارمین مرتبه 
در بورس انرژی عرضه شد، باز هم همانند سه 
دوره قبل مشتری نداشت. در این راستا، »رضا 
پدیدار« با اشاره به سابقه راه‌اندازی بورس 
انرژی در ایران اظهار کرد: به‌رغم این‌که 
از راه‌اندازی بورس انرژی در ایران دو دهه 
می‌گذرد، عزم جدی برای فعالیت صحیح آن 
‌وجود ندارد زیرا به طور کامل در انحصار دولت

 است.

کوتاه از انرژی
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چرخش مالی نفت؛ زمینه‌ساز فساد

 تخلف روسیه از توافق
 کاهش تولید نفت با اوپک

تسنیم: یک منبع صنعت نفت روسیه اعلام 
کرد؛ تولید نفت این کشور بین اول تا هشتم ماه 
آوریل حدود 24. 11 میلیون بشکه در روز بود. 
سازمان کشورهای صادرکننده نفت، اوپک و 
سایر تولید کنندگان بزرگ جهان به رهبری 
روسیه توافق کردند کل تولید نفت خود را 1.2 
میلیون بشکه در روز از اول ژانویه پایین بیاورند تا 
به تعادل بازار و افزایش قیمت نفت کمک کنند. 
در این بین، سهم روسیه کاهش 228 هزار بشکه 
در روز نسبت به اکتبر 2018 بود. تولید ماه اکتبر 
خط مبنای این توافق بود. در اکتبر سال گذشته 
روسیه 41.11 میلیون بشکه در روز نفت تولید 
می‌کرد؛ بنابراین روسیه نباید بیش از 11.182 
میلیون بشکه در روز نفت تولید کند. وزیر انرژی 
روسیه از اظهارنظر در این مورد خودداری کرد.

کشف میدان نفتی جدید توسط 
»اکسون موبیل« در گویان

شانا: »اکسون موبیل« سیزدهمین اکتشاف 
نفتی خود را ثبت کرد. این شرکت در میدان 
نفتی دریایی جدید آمریکای جنوبی در کشور 
»گویان« نفت کشف کرد که 5/5 میلیون 
بشکه معادل‌های نفتی به منابع بازیافتنی در 
بخش استابروک اضافه می‌کند. این اکتشاف 
نفتی در چاه یلوتیل 1 پنجمین اکتشاف در 
منطقه گویان است که »اکسون‌موبیل« انتظار 
دارد تبدیل به یک قطب توسعه شود. طبق 
اطلاعات اکتشاف‌های سالانه ریستاد انرژی، 
اکسون به خاطر سرمایه‌گذاری قابل توجه در 
گویان، بزرگ‌ترین کاشف نفت و گاز جهان 
در 2018 بود. اکسون اعلام کرد:حداقل پنج 
کشتی شناور تولید، ذخیره و تخلیه می‌توانند 
در بلوک استابروک بیش از 750 هزار بشکه 
نفت در روز تا 2025 تولید کنند. فاز اول توسعه 
به زودی در سه ماه اول 2020 آغاز می‌شود و تا 
120 هزار بشکه در روز تولید خواهد داشت که 
انتظار می‌رود تا سه ماهه سوم وارد کشور شود. 
انتظار می‌رود فاز دوم هم تا اواسط 2022 آغاز به 
کار کند. تصمیمات برای سرمایه‌گذاری نهایی 
بستگی به تصویب دولت و مقامات نظارتی 
دارد. فاز دوم این پروژه تا 220 هزار بشکه در روز 
تولید خواهد داشت. اکسون در حال حاضر بر 
استخراج از پرمین و اکتشاف گویان تمرکز دارد 
که مناطق کلیدی تولید این شرکت در سال‌های 

آتی هستند.

بین‌الملل
حفر ۷ حلقه چاه نفت و گاز در فروردین‌ماهانسداد چاه‌های نفتی موقتی است

مهر: مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت گفت: حدود چهار تا پنج هزار نیروی فعال در منطقه هورالعظیم حضور دارند و از این 
تعداد حدود ۸۰ درصد بومی هستند. »تورج دهقانی« درباره شرایط شاغلان میادین نفتی در هورالعظیم گفت: در هر کدام از بخش‌های 
توسعه و عملیات میزان اشتغال‌زایی متفاوت است؛ اما به طور عمومی حدود چهار تا پنج هزار نیروی فعال در منطقه حضور دارند و از این 
تعداد حدود ۸۰ درصد بومی هستند؛ البته در بخش‌هایی نظیر حراست یا خدمات بالغ بر ۹۵ درصد نیروها از منطقه هویزه، سوسنگرد، 
رفیع و سایر شهرهای اطراف جذب شده‌اند. وی با بیان اینکه فعالیت‌های نفتی در این منطقه موجب اشتغال‌زایی برای بومی‌ها شده است، 
ادامه داد: تعطیلی برخی چاه‌ها به‌خاطر سیلاب منطقه در حال حاضر موقتی است و نیروهای فعال در مناطقی که چاه‌های آن به‌دلیل 

وجود سیلاب مسدود شده است، پس از رفع مشکل مجدد به کار بازمی گردند و بیمه و حقوق آن‌ها طبق قانون پرداخت شده است. 

ایرنا: سرپرست معاونت عملیات حفاری شرکت ملی حفاری، از حفر هفت حلقه چاه نفت و گاز در نخستین ماه امسال خبر داد. »محمدآل‌خمیس« 
گفت: از این هفت حلقه چاه، چهار حلقه توسعه‌ای و توصیفی و سه حلقه تعمیری و تکمیلی بوده است. وی با بیان اینکه در این مدت چهارده هزار و 
۴۶۶ متر حفاری از سوی ناوگان این شرکت به ثبت رسید، افزود: پنج حلقه چاه حفر شده در گستره شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب و دو حلقه 
در قالب پروژه‌ای بوده است. آل‌خمیس، با اشاره به اینکه عملیات حفاری در طول سال حتی روزهای تعطیل به صورت شبانه‌روزی استمرار دارد، 
اظهار کرد: در نخستین ماه امسال با تلاش و پشتکار کارکنان شرکت در بخش‌های عملیات و پشتیبانی، حفاری یک حلقه چاه، هجده روز زودتر از 
برنامه به پایان رسید. سرپرست معاونت عملیات حفاری شرکت ملی حفاری گفت: مدت تعیین شده برای تعمیر این چاه نفتی در منطقه آبتیمور 

از سوی کارفرما ۷۸ روز پیش‌بینی شده بود که ۶۰ روزه محقق و تحویل شرکت متقاضی شد. ‌‌‌‌

نوبت دومآگهى مزایده
بدینوسیله به اطلاع مى رساند شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد (سهامى خاص) در نظر دارد به استناد بند دوم یکصد و 
چهل و هشتمین و بند 1 یکصد و پنجاه و دومین صورتجلسه هیئت مدیره محترم دو قطعه زمین را با شرایط و مشخصات موجود 

واگذار نماید. 
الف: مشخصات

ب: شرایط واگذارى
1- شرکت کنندگان در مزایده باید مبلغ سپرده (ستون ب ) را به صورت ضمانتنامه معتبر بانکى و یا به شماره حساب 
0223745278002 حساب سپرده شرکت نزد بانک ملى ایران شعبه نجف آباد به نام شرکت مدیریت پسماند شهرى واریز نمایند. 

2- شرکت کنندگان در مزایده باید رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند. 
3- شرکت کنندگان تا آخر وقت ادارى روز پنجشنبه مورخ 1398/02/12 به شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد مراجعه و پس 
از واریز مبلغ 200/000 (هزار ریال) به حساب جارى شرکت به شماره 0105672275006 نزد بانک ملى نجف آباد نسبت به اخذ مدارك 
شرکت در مزایده اقدام نمایند. (جهت دریافت اسناد مزایده به صورت حضورى به امور مالى شرکت مدیریت پسماند مراجعه نمایند.) 
4- پیشنهاد دهندگان باید پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/02/14 در سه پاکت الف، ب و ج لاك و 
مهر شده (که پاکت الف حاوى سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه معتبر بانکى و یا فیش واریزى نقدى به حساب سپرده 
شرکت) (پاکت ب حاوى برگ امضا و ممهور شده آگهى مزایده، فیش واریزى مربوط به خرید اسناد مزایده، کپى کارت ملى معتبر 
یا شناسنامه براى اشخاص حقیقى و اساسنامه و کپى آگهى آخرین تغییرات براى شرکت هاى حقوقى) و (پاکت ج محتوى برگ 
پیشنهاد قیمت که باید به عدد و حروف نوشته و زیر آن مهر و امضاى مجاز و تعهدآور و آدرس و کدپستى و شماره تلفن ذکر شده 

باشد.) و همه پاکت ها را در لفاف مناسب و لاك و مهر نموده و به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند. 
5- پیشنهادات رسیده در کمیسیون عالى معاملات که در ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1398/02/15 در محل شرکت تشکیل 

مى گردد باز و قرائت خواهد شد. 
6- به پیشنهاداتى که مبهم، مخدوش، مشروط و یا فاقد سپرده باشد و همچنین پیشنهاداتى که بعد از وقت ادارى مقرر برسد اعم از 

کتبى، تلگراف و یا حضورى ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
7- کمیسیون عالى معاملات در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 

8- سپرده نفرات اول تا سوم شرکت کنندگان در آگهى مزایده مورد نظر در شرکت باقى خواهد ماند و چنانچه نفرات اول از تاریخ 
ابلاغ کتبى ظرف مدت یک هفته از خرید زمین خوددارى نماید سپرده او به نفع شرکت ضبط و با نفرات دوم و سوم نیز به همین نحو 

رفتار خواهد شد. 
9- هزینه آگهى مزایده که در دو نوبت چاپ گردیده بر عهده برنده مزایده خواهد بود. 

10- آیین نامه مالى شهردارى ها با آخرین اصلاحات و شرایط و ضوابط ذکر شده ملاك عمل طرفین خواهد بود. 
11- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است. 

ستون الف مبلغ مشخصاتردیف
پایه (ریال)

ستون ب (سپرده شرکت 
کننده در مزایده (ریال)

1
یک قطعه زمین داراى سند شش دانگ به شماره پلاك ثبتى 410/828 ، قطعه 8 به 
مساحت 178/75 متر مربع با کاربرى مسکونى واقع در ویلاشهر، بلوار آزادگان، بلوار 

گاز، فرعى 12 مترى 
1/403/187/50070/159/375

یک قطعه زمین به شماره پلاك ثبتى 21 به مساحت 165/75 متر مربع با کاربرى 2
1/044/225/00052/211/250مسکونى واقع در امیر آباد، بلوار شهید بهشتى، حد فاصل خیابان عطار و پارك نگین 

سعید خزائیلى - مدیر عامل شرکت

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم 

هیئت مدیره 

مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن کارکنان شرکت فولاد مبارکه اصفهان راس ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 98/02/15 در محل سالن آمفى تئاتر 
مرکز تحقیقات شرکت فولاد مبارکه به آدرس: فولاد مبارکه، کیلومتر 75 جنوب غرب اصفهان تشکیل مى گردد، لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت 

شناسایى و یا برگه سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا  وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.
ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد 
بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 98/02/12 در محل دفتر تعاونى مسکن واقع در فولاد مبارکه یا دفتر فدك واقع 

در اصفهان، خیابان همدانیان، مجتمع مسکونى فدك حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: 

1- ارایه گزارش هیئت مدیره و بازرسین 
2- طرح و تصویب تغییر ماده 5 اساسنامه (آدرس اقامتگاه قانونى شرکت) 

3- طرح و تصویب تغییر حوزه عملیات تعاونى به فرا استانى موضوع ماده 4 اساسنامه 

تاریخ انتشار: 98/02/02

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
به شماره درخواست (9700162) شماره مناقطه 1413/ج ك / 98 

شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد لیفتراك متحرك برقى مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى خریدارى نماید. لذا 
مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى HTTP//IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى مناقصات) و پرتال شرکت 
بهره بردارى نفت و گاز گچساران- بخش مزایده و مناقصات (gsogpc.nisoc.ir) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابى کیفى، مطابق برنامه 
زمانبندى شده ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس گچساران شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران دبیرخانه کمیسیون مناقصات اتاق 

24 ارسال نمایند. 
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 98/03/12 آخرین مهلت د ریافت اسناد ارزیابى کیفى: 98/03/08  

لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند طى 
دعوت نامه اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارایه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه رسمى الزامى 
بوده و امکان ارایه 25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود سازندگان/ تولید کنندگان 

داخلى، مشروط به تایید فنى کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها مى باشد. 
تاریخ چاپ نوبت دوم: 98/02/04    تاریخ چاپ نوبت اول: 98/02/02   

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران

آگهى فراخوان عمومى انتخاب سرمایه گذار (چاپ دوم )
شهردارى خمینى شهر به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 1402-49 مورخ 97/12/14 در نظر دارد 

نسبت به احداث پروژه هاى ذیل در سطح شهر با مشارکت بخش خصوصى از طریق آگهى اقدام نماید. 
B.O.T 1- احداث مجموعه پارك آبى در چشمه لادر به صورت

 B.O.T 2- احداث مجموعه ورزشى فرهنگى در اراضى روبروى پارك ساحلى به مساحت 2000 متر مربع به صورت
3- احداث مجموعه فرهنگى، ورزشى، تجارى در اراضى واقع در خروجى شرقى شهر به مساحت 15000 متر مربع 

به صورت مشارکت مدنى 
4- احداث مجتمع تجارى، ادارى، پزشکى خیابان بوعلى به مساحت 1700 متر مربع به صورت مشارکت مدنى 

 B.O.T 5- احداث مجموعه فروشگاهى و نمایشگاهى گل و گیاه در گلزار شهدا به صورت
 B.O.T 6- احداث مجموعه تالار و رستوران و مجموعه اقامتى در منطقه چشمه لادر به صورت
7- احداث مرکز تجارى، ادارى و سیتى سنتر در بلوار آیت ا... صهرى به صورت مشارکت مدنى 

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد آگهى فراخوان مى توانند تا روز یکشنبه مورخ 98/2/15 به 
دفتر امور سرمایه گذارى شهردارى خمینى شهر واقع در ساختمان مرکزى مراجعه نمایند. 

على اصغر حاج حیدرى - شهردار خمینى شهر شناسه: 430925

تلفن تماس: 33641795

نوبت اول
شماره مجوز: 1398,354

نسل فردا  / گروه  انرژی
naslefarda @ .net

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی با 
اشاره به حجم بالای پروژه‌های گازرسانی 
در بخش‌های مختلف اظهار کرد: این 
تعداد پروژه نیازمند یک بازرسی فنی 

قوی است. »سیدحمیدفانی« اظهار کرد: 
خراسان رضوی هم اکنون دارای بیش از 
دو میلیون مشترک است و بعد از تهران 
رتبه دوم تعداد مشترکان گاز کشور را به 
خود اختصاص داده است. با اقدامات انجام 
شده طی سه سال متوالی، موفق به کسب 

رتبه نخست وصول مطالبات در بین همه 
شرکت‌های گاز استانی شده‌ایم.

 وی افزود: 32 هزار کیلومتر شبکه 
گازرسانی در خراسان رضوی وجود دارد 
و از این حیث رتبه اول شبکه‌گذاری گاز 
کشور به خراسان رضوی اختصاص دارد. 
نزدیک به صددرصد جمعیت شهری و 88 
درصد جمعیت روستایی استان از نعمت 

گاز بهره‌مند هستند. هم اکنون 2009 
روستا گازدار است و با اتمام طرح‌های در 
حال اجرا تا پایان سال 98 به ضریب 97 و 
نیمدرصد خواهیم رسید. در بحث ضریب 
نفوذ گاز شهری و روستایی، از میانگین 
ضریب نفوذ کشوری بالاتر هستیم. 
خراسان رضوی توانسته در سال 95 هر دو 
روز یک روستا و در سال 96 نیز هر دوازده 

ساعت یک روستا را گازدار و در دوازده 
ساعت دیگر عملیات اجرایی گازرسانی به 
یک روستا را آغاز کند. امسال نیز حرکت 
بسیار خوبی را در حوزه گازرسانی به 
صنایع پیگیری خواهیم کرد.فانی گفت: 
در حوزه تعالی سازمانی چشم‌اندازی را 
‌برای شرکت گاز خراسان رضوی تعریف 

کرده‌ایم.

حجم بالای پروژه‌های گازرسانی نیازمند بازرسی فنی است 

مشهد – زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com


